
UCHWAŁA  NR  X/89/11
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części działki nr  604/9

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  ze  zmianami/  oraz art. 13, ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 roku, Nr
102, poz. 651 ze zmianami)

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala co następuje

§  1. Przeznacza się do wydzierżawienia niezabudowaną  nieruchomość położoną
        w Lubaszu stanowiącą część działki 604/9 o powierzchni 470m2

§  2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umowy dzierżawy części działki   
        604/9 położonej w Lubaszu na okres do 20 lat.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lubasz.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Pani Małgorzata Mądrawska zwróciła się z wnioskiem o wykup lub dzierżawę części działki 
604/9 w Lubaszu sąsiadującej z jej nieruchomością i oznaczoną numerem geodezyjnym 604/10.
Działka 604/9 stanowi ul. Promienną w Lubaszu. W trakcie podziału nieruchomości, w wyniku 
którego powstała ta działka, nie było jeszcze dojazdu do ul.  Szkolnej z ul.  Promiennej. Wobec 
powyższego koniecznym było ustanowienie tzw. Nawrotki, czyli miejsca do zawracania pojazdów 
przy końcu drogi.  Obecnie ul. Promienna, w wyniku następnych podziałów, jest już połączona z ul. 
Szkolną i „nawrotka”  stała się zbędna. Jednak w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 
nadal  stanowi  drogę  i  do  momentu  jego  zmiany  zbycie  tej  działki  jest  niemożliwe. 
Zagospodarowanie jednak działki do momentu zmiany planu, umożliwi jej wydzierżawienie.


